
~ РАТЕЛ Н шliiiii `iiuiiiiiiiiu uu 
0002840120184 

Број : 1-02-4042-6/18-13 
Датум: 24.05.2018. 
Београд 

На основу чл. 17. Закона о електронским комуникацијама („Сл. гласник РС", бр. 44/10, 
60/13-УС и 62/14), чл. 21. Статута Регулаторне агенције за електронске комуникације и 
поштанске услуге („Сл. гласник РС", бр. 125/14 и 30/16), чл. 107. ет. 3. и чл. 108. Закона о 
јавним набавкама („Сл. гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15, у даљем тексту: Закон) и 
Извештаја Комисије за јавну набавку бр. 1-02-4042-6/18-12 од 23.05.2018. године, директор 
Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге (у даљем тексту: 
наручилац),доноси 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 
у отвореном поступку за јавну набавку добара - електрична енергија 

бр. 1-02-4042-6/18 

Додељује се уговор понуђачу ЈП ЕПС Београд, 11000 Београд, Балканска 13, чијаје 
понуда код наручиоца заведена под бр. 1-02-4042-6/18-10 од 22.05.2018. године, по ценама: 

бр'  Назив добра мере 

Јединична 
цена 

без ПДВ-а 

Јединична 
цена 

са ПДВ-ом 

1  Активна електрична 
енергија у вишој тарифи kWh 6,92 8,30 

2  Активна електрична 
енергија у нижој тарифи kWh 4,39 5,27 

а количина електричне енергије одређиваhе се на основу остварене потрошње наручиоца, на 
местима примопредаје, током периода снабдевања, односно периода важења уговора, а 
највише до утрошка средстава предвиТјених Планом набавки за 2018. годину и Финансијским 

планом за 2018. годину наручиоца, од 800.000,00 динара без ПДВ-а, односно 960.000,00 
динара са ПДВ-ом. 

Образложење 
На основу Одлуке о покретању отвореног поступка бр. 1-02-4042-6/18 од 29.03.2018. 

године, зајавну набавку добара - електрична енергија, процењене вредности 800.000 динара, 
наручилац је донео Решење о образовању Комисије за јавну набавку бр. 1-02-4042-6/18-1 од 
29.03.2018. године, која је припремила Конкурсну документацију бр. 1-02-4042-6/18-3 од 
19.04.2018. године и истовремено објавила Позив за подношење понуда и Конкурсну 
документацију, на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца, дана 19.04.2018. 
године. 

Комисија за јавну набавку је донела Одлуку о измени конкурсне документације бр. 1- 
02-4042-6/18-7 од 14.05.2018. године, припремила измењену Конкурсну документацију, бр. 

Pci ~,iaropнa агенцпј 	д елеггронске hоtii iiикaiuijc Ei iioшraнсre rл гс 
Палмоггil5ева 2. l 1 10; Београи. ППК: 106 ~06. Nеп блнка Срнбнја 
kонтакг центар: () І 1 3242 673. фаhс: 01 13? 32 37 
и~~ и .rлtel.rs 



1-02-4042-6/18-8 од 14.05.2018. године и Обавештење о продужењу рока за подношење 
понуда бр. 1-02-4042-6/18-9 од 14.05.2018. године, због измене конкурсне документације и 
исте објавила на Порталујавних набавки и на интернет страници наручиоца, дана 14.05.2018. 
године. 

Комисија за јавну набавку је, дана 23.05.2018. године, спровела поступак отварања 
понуда, о чему је сачинила Записник о отварању понуда бр. 02-4042-6/18-11 од 23.05.2018. 
године а након тога приступила прегледу и стручној оцени понуда, о чему је сачинила 

Извештај о стручној оцени понуда бр. 02-4042-6/18-12 од 23.05.2018. године, у којем је 
констатовано: 

да је благовремено, тј. до дана 23.05.2018. године, до 10:00 часова, примљена 1 
понуда, понуђача: 

1. ЈП ЕПС Београд, 11000 Београд, Балканска 13, код наручиоца заведена под бр. 
1-02-4042-6/18-10 од 22.05.2018. године, у 08:25 часова. 

Подаци из понуде: 
Број под којим је понуда заведена:  18.01-232621/1-18 од 16.05.2018. године 
Пазив unu шифра понуђача:  ЈП ЕПС Београд 
Понуђена цена: 

бр'  Назив добра мере 

Јединична 
иена 

без ПДВ-а 

Јединична 
цена 

са ПДВ-ом 

1  Активна електрична 
енергија у вишој тарифи kWh 6,92 8,30 

2  Активна електрична 
енергија у нижој тарифи kWh 4,39 5,27 

Подаци из понуде који су одређени као елементи критеријума:  
- Јединична цена без ПДВ-а активне електричне енергије у вишој тарифи: 

6,92 динара 
- Јединична цена без ПДВ-а активне електричне енергије у нижој тарифи: 

4,39 динара 
Други подаци из понуде:  

- 	Понуда се подноси: самостално 
- 	Рок плаћања: 8 дана 
- 	Пачин плаћања: уплатом на рачун понуђача 
- 	Услов плаhања: понуђачу није дозвољено да захтева аванс 
- 	Рок важења понуде: 30 дана 

- 	да није било одбијених понуда; 
- да након спроведене стручне оцене понуда, није било основа за рангирање понуда 

применом критеријума за доделу уговора - најнижа понуђена цена, јер је прибављена 
само једна прихватљива понуда, понуђача ЈП ЕПС Београд, 11000 Београд, 
Балканска 13, чија је понуда код наручиоца заведена под бр. 1-02-4042-6/18-10 од 
22.05.2018. године, по ценама: 

Pei 1агирна агенц4iја за елrкiронс~е ком iшhaxiije н поштлнс~е услvге 
па:імоі ііhева 2. i i г03 seоrpа і. пЛ1<: i06306. Реі і 3,ін~а ср іі;<1 	~ 
Кингакi иен гар: 01 13?І2 673. фаi:с: 01 1 3232 37 

.ratel.rs 

Страна 2 од 3 



бед ' 
р' 

Пазив добра 
д  ме ре 

Јединична 
цена 

 без ПДВ-а 

Јединична 
цена 

са ПДВ-ом 

1  Активна електрична 
енергија у вишој тарифи kWh 6,92 8,30 

2  Активна електрична 
енергија у нижој тарифи 

kWh 4,39 5,27 

а количина електричне енергије одређиваће се на основу остварене потрошње 
наручиоца, на местима примопредаје, током периода снабдевања, односно периода 

важења уговора, а највише до утрошка средстава предвиђених Планом набавки за 
2018. годину и Финансијским планом за 2018. годину наручиоца, од 800.000,00 
динара без ПДВ-а, односно 960.000,00 динара са ПДВ-ом, те је наручиоцу предложено 
доношење Одлуке о додели уговора наведеном понуђачу, у складу са чл. 107. ст. 3. и 
чл. 108. Закона. 

Иа основу Извештаја о стручној оцени понуда, донетаје одлука као у диспозитиву. 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против ове одлуке може се поднети зактев за заштиту права, 
у року од 10 дана од дана објављивања одлуке на Порталујавник набавки. 

ДИРЕКТОР 
as 

~ 4 

др Владица Тинтор 

1'en,iaiupнa дгенцнја за е ~іепгринске кимvннгацЕiје н iiouпдiiche vc,iVre 
I1и_i:\iu iiheвa 2. 1 1 103 6eorpа:t. ЛАh: 106306_ Репvол4i~а Cp6iija 	 Страна 3 од 3 
Кoнiaiст иенгар: 01 	673. факс: 01 1 3232 37 
ГПV1".I'£iTе 1. ГS 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

